005/2026, com a finalidade de contratação de fornecimento parcelado de 

gêneros alimentícios nas condições estabelecidas no Termo de Referência, em 

conformidade na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril 

de 2021. Valor Global: R$ 51.493,29 (Cinquenta e um mil, quatrocentos e noventa e três 

reais e vinte e nove centavos). Contratada: DELTA LIQUIDAÇÃO LTDA. CNPJ: 

54.629.627/0001-35, com endereço na Rua Marika Kodama,106 - Centro, Município de 

Delta/ MG. Contratante: Câmara Municipal de Delta: Rua Francisco Morais de Oliveira 

111 – Centro, Delta/MG.